OO EA DL anE DD - y

]

A N N £ O o e e e e
?ﬁ&’%ﬁﬂﬁﬁfﬂ%ﬁﬂiﬁﬂﬂﬁﬁﬂ% e e e
A e i S
X "ot it i

T ————————————————r —
R i

ety P T
i et s o
: e e e
PR _%;::-_{-' S :%ﬂ’il! e r ‘:E._-l,.-__-::rﬁ- e e
o & e’ o !
T . e
AR 1 e e
7 N, e
]
g
[
T
i
' ]
. '

e e e e L e e S S A e e e e e Cl i S St
" R "'.'::::l:.‘-".'-'.':::i'f' e e e et el e e T e e e e et a2 e e A e e e e B Fe
G o e A A
s ; et e : '3 ‘-:" i : s s G e o e s e
S R : B B o® . e w3 e & o o
R G SRR BT & s =z T T 3 semEE o
et e e e e = o R g e s A gt B A - R
i St i ﬁaﬁﬁ'ﬁ.-"{f#&jﬂ:’? }:-.,. o f;’-' T e P - ;ij.f -r-.;:.-ﬁi:- sy S
e 2 I T e At dr e e e e et i, L e e LY o R b M i e e SRR R e R
%) " ] e S ' ! e e o - R 5 -‘j" I e o ey o agn oA n it ataa”al s e e e R e e T e oo ol o I Pl PP P A E L 0 3 AL LA
e s S :1-“& e E. g ':i'.::.'::::-'.‘-:".,:::!f?':'-‘ o ':“-"'dﬁ.. e J?’;ffa’:;’gé'ﬁsﬁ,’x‘*‘_ ;;; B e e e e ':'f':'*"':':=:EE=::::.'=:::::=:::::-':::=:=:=.-=:=:=:=:-:=:-:=E::::=E: ___________________

...................................

polizialocale@comune.settimomilanese.mi.it

ORDINANZAN: ™\
Apl 9

IL SINDACO

VISTA la necessita di regolamentare la viabilita in Via Turati nelle giornate di venerdi 3 e
sabato 4 ottobre 2008, per consentire il regolare svolgimento della festa di quartiere:
RAVVISATA pertanto la necessita di adottare gli opportuni provvedimenti, in relazione alle
esigenze del traffico ed alle caratteristiche della strada, salvaguardando la sicurezza della
circolazione stradale e pedonale;

VISTI l'art. 7 del D.Igs. 30 aprile 1992, n. 285 ed il Regolamento di Esecuzione DPR 16
dicembre 1992, n. 495 e successive modificazioni:

UDITO il parere della Giunta Comunale;

ORDINA

-che sulla via Turati, nel tratto di strada compreso tra via Mascagni e via Catalani, sia vietato
Il transito dei veicoli ad eccezione dei residenti nel tratto di strada interessato dall’'ordinanza.
nella giornata di venerdi 3 ottobre e sabato 4 ottobre 2008 dalle ore 19,00 alle ore 00,00

-che sia vietata la sosta dei veicoli, con rimozione forzata di quelli lasciati in sosta in
contrasto con la presente ordinanza, su ambo i lati della via Turati nel tratto di strada

compreso tra via Mascagni e via Catalani, nella giornata di venerdi 3 ottobre e sabato 4
ottobre 2008 dalle ore 19,00 alle ore 00,00.

Manda a dare notizia alla cittadinanza della presente ordinanza mediante I'apposizione della
relativa segnaletica stradale da parte del competente ufficio tecnico.

Dalla Residenza Municipale, 2 ottobre 2008

IL SINDACO

(Massimo SACCHI) :
P A e e A e S (./\




